
Biuletyn Informacji Publicznej
Urząd Miejski w Bobolicach

BIP > PRAWO LOKALNE > Zarządzenia  > Archiwum > Zarządzenia Burmistrza
2008 > Zarządzenie Nr 28/08 w sprawie przystąpienia Gminy Bobolice do „Polskiego
Projektu 400 Miast”.

Zarządzenie Nr 28/08 w sprawie przystąpienia
Gminy Bobolice do „Polskiego Projektu 400 Miast”.

ZARZĄDZENIE NR 28 /08
BURMISTRZA BOBOLIC

z dnia 3 kwietnia 2008 r.
 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Bobolice do „Polskiego Projektu 400 Miast”.
 
            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze
środków publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 210, poz. 2135, z późn. zm.) ,Burmistrz
Bobolic zarządza, co następuje:
 
             § 1. 1.Przystapić do programu  „Polski Projekt 400 Miast”.
              2. Program realizowany jest w zakresie redukcji ryzyka zawałów serca i
udarów mózgu wśród mieszkańców małych miast i wsi w Polsce do 30 czerwca
2008 roku
           
            § 2. Na koordynatora programu powołuje się Panią Barbarę Mirosławską,
który będzie upoważniony do występowania w imieniu władz samorządowych do
kontaktów z realizatorami projektu.
           
            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .
 
 
 
 
 
 
 
 

Źródło informacji: Barbara Mirosławska, Data źródła: brak danych,
Zatwierdził do publikacji: Krystyna Dobrzańska, data publikacji: 2008.12.01, 16:53,
Historia zmian

Ta strona wykorzystuje pliki cookies!!! Jeśli kontynuujesz przeglądanie naszych stron bez zmian tych
ustawień, przyjmujemy, że wyrażasz zgodę na użycie plików cookies..

1/1


